А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/^ / /2. 2з23\\° VOS'
р.п. Охотск

О схеме размещения земельного!
участка в п. Аэропорт Охотского
района с площадью 250 кв. метров

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 14
Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной
регистрации недвижимости», Уставом Охотского муниципального района
Хабаровского края администрация Охотского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения земельного участка на
публичной кадастровой карте из земель категории -  земли населенных
пунктов в кадастровом квартале 27:11:0010305, площадью 250 кв. м,
расположенного по адресу: Хабаровский край, Охотский район, п. Аэропорт,
с видом разрешенного использования -  магазин (код 4.4 классификатора
видов разрешенного использования земельных участков).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации района

6 0 «±

Утверждена:
постановлением администрации

Охотского муниципального района
Хабаровского края

от /-к гг. &2Z № УО/Г
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории
Условный номер земельного участка: 27:11:0010305:ЗУ1

Площадь земельного участка: 250 кв. м.

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты,м

X Y

н1 1672271,23 5319820,30

н2 1672256,23 5319820,36

нЗ 1672256,12 5319800,39

н4 1672263,87 5319800,35

н5 1672263,92 5319807,24

нб 1672271,19 5319807,20

н1 1672271,23 5319820,30

Масштаб 1: 500